
Apartmán v nejvyšším patře na prodej v Nueva
Andalucía, Marbella

865 000 €

Reference: R4952032  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 95m  Terrace: 102m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Vítejte v La Morelia , jedné z velmi unikátních moderních komunit ve vyhledávané Nueva Andalucia. Perfektní poloha
poskytuje nádherný výhled na moře a město z terasy , nekonečného bazénu a obývacího pokoje . 
Tato nemovitost má jeden z největších soukromých bazénů v celé komunitě, což ji činí velmi zvláštní. Navíc je to rohová
jednotka orientovaná na východ - jih, která poskytuje ranní slunce. Terasa je mimořádně prostorná s možnos=
vytvoření venkovní kuchyně . 
Byt je velmi světlý a má dostatek světla . K dispozici máte garáž a výtah, který vede přímo do patra, na kterém se byt
nachází. 
Ideální pro pronájem insvestice i pro trvalé bydlení. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Solárium 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Urbanizace 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán v nejvyšším patře na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	865 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


